

DEVIZ LOCAL №

Servicii de reparatie interioara a incaperilor

Valoarea de deviz 318 574,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	57,36	30,00	1 720,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	461,05	30,00	13 831,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 371,31	30,00	41 139,30
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	269,87	30,00	8 096,10
5.	7124010010700	Dulgher	h-om.	465,48	30,00	13 964,40
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	39,00	30,00	1 170,00
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	326,88	30,00	9 806,40
8.	7132010010900	Faiantar	h-om.	72,64	30,00	2 179,20
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	61,16	30,00	1 834,80
10.	7132040012700	Parchetar	h-om.	16,70	30,00	501,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	381,18	30,00	11 435,40
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	391,17	30,00	11 735,10
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	328,47	30,00	9 854,10
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	337,83	30,00	10 134,90
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	12,04	30,00	361,20
		Total manopera				137 764,20

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	215,00	4,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,09	215,00	1 094,35
3.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	34,20	26,00	889,20
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	170,49	2,00	340,98
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,23	3 000,00	690,00
6.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,23	3 000,00	690,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 306,76	0,01	23,07
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,10	3 000,00	300,00
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,92	13,00	63,96
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	68,40	13,00	889,20
11.	2320166200729	Parchetin	l	1,17	15,00	17,55
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	103,88	47,00	4 882,36
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	277,22	55,00	15 247,10
14.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,00	26,00	156,00
15.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	6,00	26,00	156,00
16.	24302261000001	Fuga	kg	9,20	14,00	128,80

17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,00	11,00	44,00
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,18	11,00	12,98
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	30,84	17,00	524,28
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	114,41	24,00	2 745,84
21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,15	10,00	31,50
22.	2430226109307	Diluant decapant	kg	148,90	10,00	1 489,00
23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,88	15,00	118,20
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	286,02	1,80	514,83
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	23,63	15,00	354,45
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	39,39	9,00	354,51
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	41,36	70,00	2 895,20
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,20	3,70	15,54
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 789,42	1,65	2 952,54
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,40	100,00	40,00
31.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	76,27	14,00	1 067,78
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	58,68	2,70	158,44
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 382,33	1,70	12 549,95
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 080,78	4,70	5 079,65
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,60	120,00	2 472,00
36.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	4,23	0,00	0,00
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,21	0,00	0,00
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	93,99	1,70	159,78
39.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	102,01	120,00	12 241,20
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	42,84	35,00	1 499,40
41.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,95	3,00	2,85
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	346,52	2,00	693,04
43.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,32	19,00	44,08
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	198,00	2,00	396,00
45.	4100116202806	Apa	m3	2,43	0,00	0,00
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,84	0,00	0,00
47.	4100126202818	Apa	m3	1,08	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				74 029,91

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,62	5,00	33,10
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	7,13	5,00	35,65
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,66	5,00	23,30
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	86,60	5,00	433,00
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,80	5,00	89,00
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,25	5,00	6,25
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	36,32	5,00	181,60
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	1,00	5,00	5,00
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,25	5,00	1,25
10.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	1,36	5,00	6,80
11.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	54,48	5,00	272,40
12.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	36,32	5,00	181,60
		Total utilaje de construcții				1 268,95

Total:

Cheltuieli directe	lei	213 063,06
--------------------	-----	------------

Fondul social si medical	22,50 %	30 996,94
Transportul materialelor	2,00 %	1 480,60
Total	100,00 +	245 540,60
Cheltuieli de regie	6,00 %	14 732,44
Total	100,00 +	260 273,04
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 205,46
Total	100,00 +	265 478,50
TVA	20,00 %	53 095,70

Total deviz: **318 574,20**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)